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Styret 2022 har bestått av: 

 

Leder:   Kristoffer S. Kojedal 

Nestleder:   Arne Kuraas 

Ungdomsleder:  Odd Arild Haugvold 

Kasserer:   Ingvar E. Estenstad 

Sekretær:   Hans Runar Kojedal 

Medlem:   Erland Haugen 

 

1.vara:   Martin Grådal 

2.vara:   Monica Langen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

4 Årsmøte Røros skytterlag 2022 

3 - Årsberetning: 

A) Generelt: 

I all hovedsak har 2022 vært et mer «normalår» hvor vi har fått covid-restriksjoner litt på 

avstand. Skytterlaget står nå med 224 medlemmer, hvorav 10 stykk står med utestående 

kontingent. Styret har i hovedsak har tatt seg av den vanlige driften av laget, men startet ganske 

kjapt på nyåret med å ta opp igjen ballen om sammenslåing av skytterlagene Røros og Glåmos.  

25. januar avholdt skytterlagene felles styremøte på Glåmos. Der ble det besluttet å sette ned et 

utvalg med tre representanter fra begge lag som skulle jobbe videre for å se på denne prosessen. 

Røros sine representanter var Kristoffer Kojedal, Ingvar Estenstad og Åshild S. Flatla. Etter to 

møter i dette utvalget, ble det bestemt å legge videre arbeid på «is». Kort og godt var det navn på 

det nye laget som var det såre temaet. Alle referater ligger ute på vår hjemmeside, 

www.roros.skytterlag.no 

Styret har siden sist årsmøte avholdt fem styremøter. Her ble det blant annet behandlet saker som 

klage på støy fra nabo, «oppussing» av skytterhuset og vi har erstattet Sommerstevnet bane med 

Trippelstevne sammen med Nora og Dalsbygda. Alle referater fra styremøtene er også lagt ut på 

vår hjemmeside.  

 

 

 

http://www.roros.skytterlag.no/
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Arrangementer: 

Av de åpne stevnene arrangerte vi igjen Rørosstevnet samtidig som glåmosingene arrangerte sitt 

Glåmosstevne - «Fjellmaratonet». Dessverre ble det en betydelig nedgang i antall deltakere, 80 

stk. Men vi får håpe og tro at det skyldes «oppstartvegring» etter korona-nedstengingen. For å 

arrangere slike stevner kreves det mye mannskap til selve stevnedagen, men enkelte har i tillegg 

voldsomt mye dugnadstimer både før og etter for å få alt klappet og klart! Ærevære dere som står 

på for å få det i havn! 

Nytt av året var at vi i sommer ikke arrangerte det årlige sommerstevnet bane og felt. I stedet slo 

vi oss sammen med skytterlagene Nora og Dalsbygda og arrangerte «Trippelstevne». Det var 

totalt 115 skyttere som deltok på vårt stevne.  

Jegerskytingene ruller som vanlig på nyåret og utover våren, med både lagsmesterskap og 

konkurransen mellom Elgjaktlaga.  

Innendørs har vi hatt treninger jevnt gjennom hele vinteren. Dette foregår i kjelleren på Glåmos 

samfunnshus. Og her er det virkelig plass til flere!  

 

 

Resultater: 

Her kommer en liten oppsummering av de «største» stevnene hvor skyttere fra vårt eget laget har 

deltatt inneværende år. Som vi ser, er det mager deltakelse fra oss i rekrutteringsklassene. Her 

må vi nok ta en felles innsats for å løfte rekrutteringen. 
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Vingelen skytterlag arrangerte i januar Samlagsstevne 15-meter. Tre skyttere fra Røros deltok. 

Hans Iver Kojedal klinket inn 248 poeng, men det ble 97 på omgangen og dermed 345, og en 2. 

plass i klasse V55. Hans Runar var heller ikke dårligere med 246 og 100 på omgangen, og tok en 

2. plass i klasse 3-5+EJ med 346 poeng. 

Uka etter sto Tolga som arrangør av Landsdelskretsstevnet 15-meter. Her var det fire skyttere 

som deltok fra Røros. Undertegnede var den eneste under 340 poeng. Åshild S. Flatla tok en 3. 

plass i klasse 4 med 340, Hans Iver Kojedal havnet på 5. i klasse V55 med 343 og Hans Runar 

Kojedal tok en sterk 6. plass i klasse 3-5+EJ. 

Hans Runar og Hans Iver var de eneste representantene på Landsdelskretsstevne i felt som gikk 

av stabelen i Etnedal i mars. Det ble dessverre ikke de store resultatene denne gangen, men det 

viktigste er å delta… 

Kristine F. Kuraas var til Tingelstad i mars og fikk bryne seg på ØM Finfelt. Her er en 12. plass 

meget respektabelt på et krevende opplegg blant «kremen» av Østlandets finfeltskytterne. 

Vi hadde også tre deltakere på ØM grovfelt som Hedmark skyttersamlag arrangerte under 

strålende rammer. Konklusjonen ble, også i år, at avstandsbedømmelse og korte skytetider må 

trenes det trenes på. 

 

I slutten av mars var det duket for Samlagsstevne felt på Tynset. Dette ble arrangert på 

elektroniske skiver helt ut til 500 meter. Røros hadde 5 deltakere. På finfelt gjorde Kristine F. 

Kuraas ingen feil, og fylte innledede skyting med 30/21! Ikke nok med det, men hun prikket også 

inn de 12 finaleskuddene og tok seieren i klasse Junior!! På grovfelt var det Kristoffer Kojedal 

som var nærmest toppen av pallen, og endte på en 2. plass. 2. plass ble det også i lagskytingen 

for Kristoffer, Hans Iver og Arne Kuraas.  
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Blant 220 skyttere fantes det seks håpefulle rørosinger i trøndersk-vårvær klare for 

Festningsstevnet på Hegra 8. mai. På finfelten var det nok en gang kun Kristine som 

representerte oss. Men hun gjorde det bra med kun en miss på innledende skyting. Det ble 

dessverre ikke full klaff på finalen, og hun endte med 39 treff, og 6. plass. Veronika L. Ler hadde 

også funnet frem børsa denne dagen og stilte i Kikkertklassen. Til tross for at reima røk på 

ildkommandoen på hold 1, ble det kun borte ett treff til sammen på hele runden! Det er en bra 

deby! På grovfelten falt vi litt av lasset en etter en, men Hans Iver hold stand. Han var en av 

mange som hadde fullt hus etter innledende skyting, og dermed klar for finale. I finalen var det 

kun tre skyttere som fylte, og best av de var Hans Iver som nok en gang kan titulere seg som 

Festningsmester.  

 

Landsdelskretsstevnet i baneskyting ble avholdt i Trysil i juni. Her var vi magert representert 

med kun Hans Iver. Det klaffet heller ikke helt for han, og vi må nok heller samle oss og «reise 

kjerringa» i neste år. 

I år var det endelig klart for Landsskytterstevnet igjen. 4 skyttere fra Røros tok turen opp til 

Bodø. Med 2517 deltakere var det denne gangen litt mindre enn før koronaen. Men nå hadde 

også Erland Haugen krøpet ut av hiet, og dukket opp på resultatlistene med poengsummer oppe 

på 245 på Norgescup-stevnene på tur nordover. På LS ble det gode 243 på innledende 

baneskyting og kvalifisert til finale. Med 98 der ble det til slutt respektable 341 på Erland. På 

felten var det nok en gang Hans Iver som var den beste av oss. Med en bom på siste holdet, endte 

han på 29/20 og finaleplass. I finalen ble det sterke 11 treff, og 40/4 til slutt. 
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Hjemme fra LS var det bare å lade opp nye patroner og gjøre klart til Samlagsstevne bane på 

Tynset midt i august. 5 skyttere fra oss deltok, og det ble jammen seier både i klasse V55 og 

Junior! Kristine avsluttet i junior-klassa med 343 og klasseseier! Og Hans Iver utklasset alle i 

V55 og tok seieren der med 347. 

 

 

Til sammen har våre skyttere deltatt på 59 stevner i løpet av året. Og vi ser både Milda og Frode 

Finstad er godt i gang med innendørssesongen. Så nå gjelder det for oss andre å henge seg på! 

I tillegg er det absolutt hvert å nevne satsingen og resultatene på den internasjonale skytingen til 

Milda! Selv om hun på disse konkurransene ikke får representert Røros skytterlag, er og blir hun 
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en Løkkjing som representerer oss godt på DFS-stevner her til lands. Kan for eksempel nevne at 

hun nå senest sist helg satte ny norsk rekord under Fredrikstad Open med 633,7 poeng.  

 

 

Dugnader: 

Det er de to åpne stevnene som krever mest mannskap samtidig, og som derfor blir det som blir 

lagt mest merke til. Men all aktivitet og tilbud skytterlaget har, krever at noen organiserer. Jeg 

våger meg på å nevne noe av det som har blitt gjort gjennom det siste året, med fare for at noe 

kan bli glemt. 

For å holde hjula i gang, trenger vi også noen kroner inn. Da Martnan har vært avlyst, har vi gått 

glipp av den dugnaden også i år. Men vi har likevel satt opp noen vegger i blant annet Storstuggu 

som Karl Ole kastet seg over og organiserte.  

Arne Dahlen er den som tar seg av og steller skytterlagets våpen. Dette er meget kjærkommet da 

vi vet vi har utstyr som blir tatt godt vare på.  

Innendørs på Glåmos har vi hatt jevnt med treninger gjennom hele vinteren og godt ut på våren. 

En, til dels to, dager i uka. Her er det hovedsakelig Odd Arild som har stilt som arrangør for oss.  

Jegergruppa har arrangert både jaktfeltskytinger, elgbaneskytinger oppskytinger jevnt gjennom 

året fra januar til jaktstart. 
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Feltkomiteen har arrangert både treningsfelt i samarbeid med Glåmos og Brekken, og i tillegg 

mye av planlegging og klargjøring til Rørosstevnet har falt på enkeltpersoner her.  

 

Etter innspill fra medlemmer, ble det tatt en runde på litt oppgradering av skytterhuset. Det ble 

av velvillige medlemmer hentet møbler på Kvikne. I samme slengen ble anledningen benyttet til 

å gjøre noe med gulvet i skytterhuset, og det dukket opp flere ideer underveis som også førte til 

at veggen med «påmeldingsluken» ble fjernet. Røros Gulvslip slipte ned og lakkerte opp det 

gamle gulvet. Det har også kommet på plass premieskap, og blitt litt mer orden i lagspokaler. I 

tillegg har vi fått utstilt en stor del av premiesamlingen fra vårt æresmedlem Lars Tørresvold. 

Hjemmeside: 

Vi har hatt trøbbel med at våre medlemmer ikke lengre greier å finne igjen hjemmesiden vår. 

Dette kommer av at DFS har gått over på en ny IT-løsning, som tydeligvis medførte litt «krøll» 

for vår del. Men om man trykker inn www.roros.skytterlag.no skal dere finne frem.  

Ellers så deler vi mye av det hverdagslige som skjer på facebook-siden vår, så anbefaler at alle 

søker opp og følger Røros skytterlag også der. 

 

  

http://www.roros.skytterlag.no/
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B) Årsberetning ungdomsutvalget  

Etter flere koronaavbrekk høsten 2021 kunne vi endelig starte opp med faste innendørstreninger 

for barn og ungdom på miniatyrbanen på Glåmos. For å øke skytterinteressen og skape et miljø 

er denne skytingen blitt gjennomført i samarbeid med Glåmos og Brekken/Aursund de siste 

årene. Derfor var det litt uheldig at Brekken/Aursund valgte å arrangere egne treningskvelder, 

men med mange fritidstilbud er det vanskelig å finne en kveld som passer alle. Treningene i 

vinter og vår ble dermed arrangert i samarbeid med Glåmos SKL, da uten at noen fra dette 

skytterlag var til stede eller bidro på noen måte.   

Vi gjennomførte noen skytinger i sommer, både i Hådalen og på Kokkvollen. Men, som årene 

før, viser det seg dessverre at det er en utfordring å få skytterne til å møte utendørs.   

I høst har vi startet opp innendørstreninger i godt samarbeid med Glåmos og Brekken/Aursund. 

Det er gledelig å se at det stadig dukker opp nye skyttere på treningene, noe som viser at 

samarbeid er helt avgjørende. Ungdomslederne i de tre skytterlagene i dialog for å legge en plan 

for videre treninger, hvordan de skal gjennomføres, fellestransport til stevner mm.   

Antall skyttere fra eget skytterlag i klassene NU, R, ER er på et lavnivå, JR er helt fraværende.   

Odd Arild  
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C) Årsberetning Jegerutvalget 

Alle arrangerte skytinger i 2022, har stort ett fulgt «standard» de senere år. 

Jaktfeltrundene i januar hadde deltagerantall på det jevne. 

Det samme med Elgjaktlaga og Klubbmesterskapet. 

Felles for alle disse arrangementene, er at vi må løse hvordan vi skal forholde oss til innsigelse 

mot skyting på/over jordet for neste år. 

Oppskytinger 2022 forløp også greit, med stort sett samme antall skyttere. 

I forbindelse med avvikling av de siste oppskytingene, kom det en del tilbakemeldinger om at det 

burde være flere oppskytinger i september. Som vi satte opp skytingene i år var villet og 

gjennomtenkt fra arrangørens side, med to dager i september burde alle klare å innrette seg. Vi 

mener det er greit å være ferdig før rypejakta starter. 

Vi ser fram til et forhåpentlig begivenhetsrikt 2023 i Jegergruppa! 

For Jegergruppa, Odd. 
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4 – Regnskap: 

Kasserer Ingvar legger frem og forklarer årets regnskap 

5 – Medlemskontingent 2023: 

Fra 2023 krever DFS inn 50 kroner i sentral kontingent. Denne ekstra avgiften går blant annet til 

å dekke innkreving av kontingent fra DFS-sentralt. I tillegg ser vi en generell prisstigning. Styret 

fremmer to forslag for årsmøte til votering: 

Alternativ 1: 

Voksen 300 kroner 

Ungdomsskytter 150 kroner 

Treningsskytter fra andre lag 200 kroner 

Alternativ 2: 

Voksen 250 kroner 

Ungdomsskytter 150 kroner 

Treningsskytter fra andre lag 200 kroner 

6 – Innkommende saker: 

A) Skytterhuset - standardheving 

Vi bør starte prosjekt med formål å heve standarden på skytterhuset. 

Alternative muligheter bør utredes.  

Eks. oppgradere skytterhuset der det står med toaletter, garderobe, innendørsbane mm 

Eventuell flytting av skytterhuset nærmere standplass og foreta nødvendige utbedringer på ny 

tomt. 

Utrede muligheter for økonomisk støtte/finansiering.  

Med den aktiviteten skytterlaget har per i dag kan det være dristig å sette i gang noe som krever 

enorm dugnadsinnsats, kan det være alternative løsninger på dette? 

Mye må på plass, og dette vil nødvendigvis ta tid - arbeidet med alternativer og prosjektering bør 

derfor starte nå. 

Arbeidsgruppe? Tidsplan?  
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7 – Valg: 

Styres av valgkomite 

 

8 – «Livet som internasjonal skytter» - Milda M.S. Haugen 

Vi kobler opp Milda på Teams og hører litt fra hennes hverdag 

 

9 – Premieutdeling 

 

10 – Middag 

 


